DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO GESTOR
ESCOLAR NO DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL DOS DOCENTES EM ESTÁGIO
PROBATÓRIO NO MUNICÍPIO DE FORTALEZA - CE de autoria de ANA PAULA DE
SOUSA LIMA, ANA CLÉA GOMES DE SOUSA, MARIANA CRISTINA ALVES DE ABREU,
TAMARA CORREIA LOIOLA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107922

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107922